

Obiect "Reparatie curenta a strazii Cucurilor , s. Investitor PRIMARIA COMUNEI
Sarata Noua, com Sarata Veche, r/l Falesti# SARATA VECHE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Cocorilor,L=810m,b=3,5 m				
		1.1. Tronson 1.Pc 00+00-6+40				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			448,86 68,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	40,00	68,86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	400,00	380,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea,k=2 autogreider	m2			3,12 2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	400,00	1,12
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			562,70 8,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	40,00	8,35
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	400,00	464,35
4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire,h=12 cm	m3			371,15 14,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	40,00	10,00
	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.31,5-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	7,00	0,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=6cm	m3			437,06 30,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	40,00	9,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31.5 mm	m3	1,2180	215,00	261,86
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm	m3	0,2030	235,00	47,70
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	7,00	1,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,81
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	300,00	77,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			253,50 237,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	40,00	45,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	40,00	191,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	400,00	16,25
		1.2. Tronson 2.Pc 6+40-8+10				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,56 2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	400,00	0,56
8	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			564,84 8,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	40,00	8,39
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	300,00	91,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	400,00	464,52
9	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2			6 632,24 197,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,61
	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 8-16 mm	m3	1,5000	235,00	352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	235,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	7,00	21,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	335,81
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,18
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,97
10	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			850,65 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	1,2600	225,00	850,65
11	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			253,65 237,18
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	40,00	45,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	40,00	191,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	400,00	16,47
		1.3. Drumuri laterale 6 buc x 15m x3,5m (70m2 buc)				
12	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,56 2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	400,00	0,56
13	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			568,10 8,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	40,00	8,57
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	300,00	92,86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	400,00	466,67
14	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 632,31 197,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,62
	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	18,9000	225,00	4 252,50
	14111222017521	Piatra sparta 8-16 mm	m3	1,5000	235,00	352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,00	235,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	7,00	21,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	335,71
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,14
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	16,07
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			253,20 237,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	40,00	45,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	40,00	191,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	400,00	16,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.